泉洛环评〔2020〕表20号

关于批复洛江区县道310（万虹路-滨江东路）改造工程环境影响报告表的函

泉州市洛江双阳华侨经济开发区开发建设有限公司：

根据福建益琨环境工程有限公司的环评结论，同意你公司洛江区县道310（万虹路-滨江东路）改造工程在洛江区河市镇(具体位置详见环评附图4)选址建设。有关要求函复如下：

1、本项目为将原县道310（万虹路-滨江东路段）进行拓改，并新建1座桥梁，主要建设内容以环评表3.2-1为准。若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，应重新办理环境影响评价审批手续。
2、严格执行国家、省有关的环保法律、法规和标准，落实报告表提出的各项环保对策措施，做好生态环境保护和污染防治工作，加强施工场地洒水抑尘，桥梁施工应采用先围堰后施工的方式，减少对洛阳江的环境影响，昼间12：00—14：00，夜间22：00—6：00施工须经我局批准。

3、一般固体废弃物应综合利用、妥善处理，不得随意丢弃或焚烧。

4、项目应配套建设完善的雨、污水管网系统并与市政管网相衔接。

5、严格执行环保“三同时”制度，应将本批复意见及报告表提出的环保对策措施纳入工程设计、施工、监理等内容。建成后应按规定及时对环境保护设施进行验收，验收合格后方可投入使用。

泉州市洛江生态环境局

2020年2月18日